PAGE
3

[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 г.

	№ 21/156

г. Камышлов

	Об установлении общих результатов выборов депутатов Думы
муниципального образования Камышловский муниципальный район шестого созыва

10 сентября 2017 года прошли выборы депутатов Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район шестого созыва по пяти трехмандатным избирательным округам.

В соответствии со статьями 89, 91, 93 и 95 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании пяти протоколов и решений окружных избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район по Галкинскому трехмандатному избирательному округу № 1, по Восточному трехмандатному избирательному округу № 2, по Скатинскому трехмандатному избирательному округу № 3, по Обуховскому трехмандатному избирательному округу № 4, по Порошинскому трехмандатному избирательному округу № 5 Камышловская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Камышловский муниципальный район РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район шестого созыва по пяти трехмандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район шестого созыва следующих зарегистрированных кандидатов согласно приложению к настоящему решению.

3. Направить настоящее решение главе муниципального образования Камышловский муниципальный район, Думе муниципального образования Камышловский муниципальный район, окружным избирательным комиссиям, средствам массовой информации.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия».

5. Вручение удостоверений вновь избранным депутатам Думы муниципального образования Камышловский муниципальный район провести после официального опубликования настоящего решения и представления в окружные избирательные комиссии кандидатами, признанными избранными, документов (копий документов) об освобождении от обязанностей, несовместимых со статусом депутата представительного органа муниципального образования.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии С.Ю. Степанова.

Председатель Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  С.Ю. Степанов

Секретарь Камышловской районной

территориальной избирательной комиссии    ______________  Е.Д. Квашнина

                                                                   Приложение

к решению Камышловской районной
территориальной избирательной
комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Камышловский муниципальный район

от 11.09.2017 г. № 21/156
СПИСОК
избранных депутатов Думы муниципального образования
Камышловский муниципальный район шестого созыва
По Галкинскому трехмандатному избирательному округу № 1:

· Романова Ольга Владимировна;
-    Чикунова Ирина Геннадьевна;
· Шнур Ирина Рейновна;
по Восточному трехмандатному избирательному округу № 2:

· Колясников Сергей Владимирович;

· Сырба Галина Павловна;

· Яворский Сергей Викторович;
по Скатинскому трехмандатному избирательному округу № 3:

· Готкис Людмила Григорьевна;

· Ерёмин Александр Николаевич;
-    Казанцев Андрей Викторович;
по Обуховскому трехмандатному избирательному округу № 4:

· Закачурина Ирина Валентиновна;

· Макарян Олег Альбертович;

· Колясникова Ольга Александровна;
по Порошинскому трехмандатному избирательному округу № 5:

· Колезнева Татьяна Степановна;
-    Колмогорова Елена Геннадьевна;
· Попов Леонид Борисович.